
UCHWAŁA  Nr IX/62/2019 

RADY MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia pomieszczenia  

znajdującego się w budynku stanowiącym własność gminy położonym  

w miejscowości Czarna. 

 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., poz.506 t.j) art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 

7a, art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018r., poz.2204 z późn. zm.)  

 

Rada  Miejska uchwala, co następuje: 

     

              § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia pomieszczenia                       

znajdującego się  w budynku położonym  w miejscowości Czarna usytuowanym 

na nieruchomości oznaczonej numerem działki 587/2 na okres 1 roku, na rzecz 

Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Czarniecka Góra z przeznaczeniem  

na działalność statutową. 

 

               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  

 

               § 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

                  

 

 

                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                         Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 

pomieszczenia znajdującego się w budynku stanowiącym własność gminy 

położonym w miejscowości Czarna. 

  

Zabudowana nieruchomość oznaczona nr 587/2 o pow. 0,5973 ha 

położona w miejscowości Czarna stanowi własność gminy.  

Stowarzyszenie Na Recz Rozwoju Wsi Czarniecka Góra zwróciło się                             

z wnioskiem o przedłużenie na czas nieoznaczony obecnej umowy użyczenia, 

która  wygasła z  dniem 31.12.2018r.  

Pomieszczenie znajdujące się w w/w nieruchomości było przedmiotem 

użyczenia przez Stowarzyszenie od dnia 22.09.2014r. 

Na podstawie  art. 23 ust.7a w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia                          

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. , poz. 2204           

z późn. zm.) rada może wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

nieruchomości w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony               

strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość. 

Biorąc powyższe pod uwagę dalsze użyczenie przedmiotowego 

pomieszczenia na rzecz Stowarzyszenia Na Recz Rozwoju Wsi Czarniecka Góra 

wymaga zgody Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


